2099

Successor, ad instantiam prefatorum Protorum Samuels Zach
sczynski, et fatheni Pechowska conjugum legumorum, sine ulla
posteriorum ad officium proens pastore Papente Premyslens
extreme receptu ducto, quo ad respondendum perat rediend
semper in primo suationis termino tanquam peremptorio
stare, sui parere, respondere, Valuerim vel Pateat pparare
Inscroni hinc satisfacere, ac omne iudicium pati obbebe et
tenebitur, sed ac suos. Succores, ad eadem omnia res scribet
obligat pper, Nam Ternum primum peremptorium, et alios omnes
eandem consequend paut eund Ternos semper peremptoy
Vera Infirmitate, pro maiori, minor veniente Succorum, Regubi
one intra vel extra Regnum, Servitio militari, ad munimenta
ad Eiectorem, vel alijs quibusvis dilatoribus, et legibus
impedimentis non differendo, ad Quiescentem pterea Ultra
psecutis officij ppari pastore Papente Premyslens Tern
minos, dilatoribus non recipiendo, nullasq. Motiones,
Appellationes, ac earum psequutiones faciendo, ac pmissa
omnia p suis sumptibus vel triplicatis, Causationibus
Suspensionibus, fatalis Iuris, pscriptime Ternestri, bello,
Conuentibus neq. ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensionis non
Subterfugendo, nec modo alio quovis evadendo. Itaque
pseri personali recognitione ad pmissa omnia mediante.
Feria Quarta pridie festi Transi-
ourationis Christi Domini Anno E-
iusdem Millesimo Sexcentesimo Se-
ptuagesimo Primo.

Moiakowski Seohnemu Ro-
borat, et Contem Statuet.

800

Comparens personatim, coram Officio, et Actis p[re]sentibus
 Capitebus Premyslensibus Inquisitoribus Romanis de Disceplina
 Woiakowski, Subcapite Terrae Premyslensibus, Rothma-
 gister Sacrae Regiae Artium. Satis mente et sermone
 exans, a Terris, Decibus, Juribus, Juris dictionibusq[ue] suis
 quibusvis p[ro]p[ri]is et competitis recedendo, p[re]sentitero
 Pastore p[re]sentibus Premyslensibus Jurisdioni, quo ad totum
 hunc attinet, se cum Successoribus, ac bonis suis gentis
 omnibus, totaliter coplenarie incorporando atq[ue] subyugando
 palam, libere, publice, ac p[er] se p[er]sumere, et p[er]sonis. Quia
 ipse, suo, et Inquisitoribus Manuina de Malczowa fontis
 sua Legum, q[ui]bus ratificatione fauet, ac se p[re]sentem in-
 scribere nomen, se, ac suos Successores, et bonos suos q[ui]b[us]
 o[mn]ib[us] summissis p[er] eand[em] quibusvis habitis et habendis inscribit et
 obligat, p[re]sentibus. Scriptum certum manuale p[er] se regentem in rem
 et manu Inquisitoribus Petro de Lapispatate Seghney rone certar[um]
 rerum et condonarum in eor[um] Scripto manuale contentis. De actu
 et data illis, huc Premyslensibus Actioerna in actu contenta con-
 fectum conscriptum datum, manu sui regentis p[ro]pria subscriptum.
 In omnibus et singulis Scriptis eiusdem manualis conditionibus,
 punctis, clausulis, articulis, Vobis, legamentis, ac roneib[us] gentis
 Universis, eadem Inquisitoribus Petro de Lapispatate Seghney, eiusq[ue]
 posteris firmiter tenere, complere, exequi, ac inuisiolibiter
 observare, omnibusq[ue] et singulis illis contentis tamen toto, q[ui]n
 on quavis minima p[re] totis quoties opus fuerit satisficere
 Scriptum p[re]sentibus manuale ad Invennem p[re]sentibus, et Invennem
 p[re]sentibus, ad p[re]sentibus Scriptum manuale in toto h[ic] p[re]sentibus referend[um].
 In sub Vadio Summo Quondam Mellium florentis p[re]sentibus p[er] eand[em]
 Inquisitoribus sup[ra]dictum Generosum Woiakowski, Subcapite
 sum Terrae Premyslensibus, aut eius Successores, sup[ra]dicto
 Generosum

Dico Generoso Petro Seghney eiusq[ue] posteris ob non
 completionem contentorum Scripti Pfati Manualis o
 mniū et singulorum tam in parte quam in toto toties
 quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Re hinc
 omnius. Item superscriptus Recognoscens Gnosus
 Remigianus Cwoialowski Subdapifer Terræ Premy
 shien[si] debet et tenebitur prout se ac suos succes
 sores, in et super bonis suis generaliter omnibus
 summisq[ue] pecuniarijs quibusvis habitis et habendis
 supradicto Gnozo Petro Seghney eiusq[ue] posteris
 inscribit et obligat Esentibus superscriptam Generosa
 Mariannam del Maleszowa Consortem suam legitimā
 Vel in eventu mortis successores illius ad approband[um]
 per ipsam Inscriptionem Esentem Roboratoriam aut
 similem aliam suo pro interesse faciendam ad Alta
 quavis authentica Regni Vim et robor perpetui
 tatis in se habentia intra spatium dimidi[um] Anni
 cum personali sui Recognoscentis assistentia statue
 re et personaliter adducere ab eaq[ue] Vel in eventu
 mortis successoribus illius ut Gmissa debita exe
 quantur efficere idq[ue] sub simili Vadio summi
 aliorum videlicet Quingdecem Millium floren[si]
 polon[is] per eundem Recognoscentem superscriptus
 Gnosum Subdapiferum Terræ Premysshien[si] siue eiq[ue]
 posteros, superscripto Gnozo Petro Seghney aut eiq[ue]
 successoribus, ob non satisfactionem superscriptus Gnosae
 Consortis, sicut statuentis Vel in eventu mortis succes
 sorum illius ad exequenda Gmissa pro tempore et
 loco superius expressis ad solvendum succumbendo.
 Pro quibus quidem Vadio Vel Vadys, modo Gmissa
 ad solvendum succumbitis, ac pro re aliqua principali
 ex Contentis Scripti Pfati Manualis non comple
 ta complenda, Consortisq[ue] sua suprarominata consta
 tuta statuentis, Citatis existens memoratus Reco
 gnoscens Gnosus Remigianus Cwoialowski Sub
 dapifer

57. datus Terræ Premyslensium sine eius posteris ad In-
 stantiam supradicti Gnoſi Petri Seghney aut eius
 successorum ad officium Prens Castellæ Capitani
 Premyslensium Biecentis ad quod ex his prius citatis
 ex tunc recessu supradictis quod respondendum
 spectat mediante semper in primo Creationis Ter-
 mino tanquam peremptorio stare Iuri parere
 respondere Vadum vel Vadia p̄tacta iure Inscr-
 ptioni huic satisfacere ac omne iudicatum pati
 debet et tenebitur seſq; ac suos Successores ad ead-
 omnia inscribit et obligat p̄sentibus, illum Termi-
 num primum peremptorium et alios omnes exin-
 de consequentes causa eiusdem Terminos semp-
 peremptorios Vera infirmitate pro maiori mino-
 venitate Successorum legatione intra vel extra
 Regnum servitio militari ad munimenta ad Eui-
 ctorem vel alys quibusvis dilationibus et lega-
 tibus impedimentis non differendo, ad quietationes
 p̄terea Ultra proximos officias p̄fati Castellæ
 Capitani Premyslensium sive Castellæ Capitani
 Biecentis Terminos dilationem sibi non recipiens
 nullasq; motiones Appellationes ac earum prosecu-
 tiones faciens ac p̄missa omnia p̄mis simplicia
 bus vel triplicatis Evasionibus suspensionibus falsis
 Iuris p̄scriptione Terræ, bello, conventionibus ac
 alys omnibus Iuris remediis et defensis non subter-
 fugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Hæc
 sua p̄sentē personali Recognitione ad p̄missa
 omnia mediante # iure etiam Castellæ Capitane